
Hjælperliste 2026
Navn Adresse Postnr By Mobil Email 2026

Axel Lauridsen Rønnebærvej 11 7500 Holstebro 29933562 aksel.lise@mail.dk 2026

Birte Svendsen Tjørnevej 89 7500 Holstebro 53390111 birte.sv@gmail.com 2026

Carsten Poulsen Løgagervej 22 7550 Sørvad 51296219 birtheogcarsten@mail.com 2026

Flemming B Jensen Solsuíkkevej 28 7500 Holstebro 61283327 fbjdk@yahoo.dk 2026

Frede Philipp Tvismøllevej 19 Tvis 7500 Holstebro 24465994 frede-philipp-tvis@hotmail.com 2026

Halling Boutrup Risvænget 4 7500 Holstebro 60850800 halling@boutrup.nu 2026

Hanne Galsgård Frederiksen Prins Buris Vej 60 7500 Holstebro 23244682 hanne.gf@icloud.com 2026

Henning Foldager Slåenvej 168 7500 Holstebro 20430353 henning.foldager@gmail.com 2026

Inger Hartvigsen Majdal Søvej 33 7500 Holstebro 23427293 uhregaard@privat.dk 2026

Lise Lauridsen Rønnebærvej 11 7500 Holstebro 23826667 aksel.lise@mail.dk 2026

Mille Vejen Tang Munkebuen 3 7500 Holstebro 26249572 sek@mejdalmotion.dk 2026

Niels Kongsbak Viborgvej 308 7830 Vinderup 29440069 niels.kongsbak@icloud.com 2026

Otto Hartvigsen Mejdal Søvej 33 7500 Holstebro 20936393 uhregaard@privat.dk 2026

Pernille Fog Vindelevgård 135 7830 Vinderup 23435245 1967pernille@gmail.com 2026

Peter Lindby Nørgård Sørensen Holger Drachmannsvej 31 7500 Holstebro 22180000 plns.thy@gmail.com 2026

Preben Iversen Stationsvej 9 1. 1 7500 Holstebro 51537358 piversen@privat.dk 2026

Sigrid Antonsen Chr. Winthersvej 51 7500 Holstebro 29829383 sigridantonsen@outlook.dk 2026

Solveig Rasmussen Uhrsøvej 107 7500 Holstebro 25219553 solveig.r@live.dk 2026

Søren Christensen Mjædurten 18 7500 Holstebro 51242590 soch@skivecollege.dk 2026

Søren Rahbek Rønnebærvej 11 7500 Holstebro 25570103 s.rahbek@get2net.dk 2026

Tom Corell Bech Bachsvej 172 7500 Holstebro 213678568 tcb370@gmail.com 2026

Tommy Nielsen Skivevej 24A 1. 7500 Holstebro 31209738 tbn1962@outlook.dk 2026

Uffe Lambæk Skjoldgården 50 2. th 7500 Holstebro 23960583 uffe.lambaek@gmail.com 2026

Ulla Hofmann Under Kastanien 2 7500 Holstebro 25114225 ulla.s.hoffmann@gmail.com 2026

Åse Skytte Tjørnevej 69 7500 Holstebro 20778725 aase_skytte@hotmail.com 2026
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